关于举办首届女教职工厨艺大赛的通知

各分工会：

为倡导“绿色、健康、营养”的现代生活理念，丰富我校广大女教职工的业余生活，校工会决定举办首届“展私厨技艺·秀特色美食”女教职工厨艺大赛活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2020年11月25日下午3：00—6：00。

二、活动地点

通榆校区教工餐厅

三、参加对象
工会女会员。以各分工会为单位组织女教职工报名参赛，每个分工会推荐1个团队（每个团队2人）参赛，并填写团队厨艺大赛报名表。参赛报名表以电子邮件形式于11月20日前发送至工会梅老师邮箱:  yctcmy@126.com，联系电话：88258028。
四、活动内容
（一）大厨讲解烹饪技巧并现场展示
（二）厨艺大赛
1．规定菜：青椒土豆丝，根据色、香、味、形、口感、刀功等进行评分。
2．私房菜制作

根据私房菜的色、香、味、形、名、用时、营养搭配等方面进行评分。

五、比赛提供物品

1．用具：电磁炉、案板、炒锅、锅铲、漏勺、围裙、抹布、刀具等做菜需要的主要用具，如需特殊工具自备。

2．佐料：盐、料酒、味精、鸡精、食用油、醋、淀粉、白糖、干红椒、葱、蒜、生姜。

六、参赛要求

比赛当天，参赛团队将自备的主料和辅料加工成半成品，现场加工完成。原材料由各个参赛团队负责，凭购买小票报销(不超过100元)。
七、评比方式及奖项设置

评比方式：评委打分。
奖项设置：一等奖2个；二等奖2个；三等奖4个；优胜奖18个。
八、注意事项

1.各参赛人员在活动当天提前半小时到场，做好准备工作，点录结束仍未到比赛现场的视为自动放弃参赛资格。

2.参赛选手穿着统一工作服(由校工会提供)，操作前洗手消毒，在完成比赛内容后，保持场地清洁。

校工会

                               2020年11月16日